Siegelbruchstück am Pergamentstreifen anhängend.

Original im Staats-Archiv zu Lübeck.

Gedruckt im Lübeck. Urk.-Buch I S. 413 Nr. 453; Fabricius M Regest 250; Hansisches Urk.-Buch I S. 322 
Nr. 934 (Regest).

1289.

[1284 Januar 17.]

Aufzählung der Bürgen des Herzogs Bogislaw IV. für die in Lübeck aufgenommenen Gelder.

Isti promiserunt: dominus Boguzlauus illustris, dominus Fredericus Vulpes, dominus 
Nicolaus Draco, dominus Smelinc et domini Hobe, Johannes Molteke et Fredericus Molteke, 
dominus W. princeps Ruianorum, dominus Reinfridus de Penz.

Nach einer Auszeichnung auf einem im Staats-Archiv zu Lübeck befindlichen Pergamentstückchen.

Gedruckt im Lübeck. Urk.-Buch II S. 44 Nr. 56.
Pommersches Urknnden-Buch Band U 66

1290.

1284 Januar 20. (Fabiani et Sebastians Lubeke.

Wizlaw II., Fürst zu Rügen, und mit ihm Reinfried von Penz versprechen der Stadt Lübeck zum 
28. Februar 1120 Mark reinen Silbers zu zahlen, unter Verpflichtung zum Einlager und Vorbehalt 
der Zuständnisse der Stadt gegen die sonstigen Mitgelober.

Nos Wiszlaus, dei gracia princeps Ruianorum, recognoscimus publice protestantes, quod 
nos in solidum cum Renfrido de Penz milite fide media promisimus honestis viris consulibus 
ciuitatis Lubicensis pro mille marcis et pro centum marcis et pro viginti marcis examinati 
argenti, quas eisdem persoluemus proximo die post dominicam, qua proxime cantabitur officium 
Inuocauit; quod si factum non fuerit, eodem die Lubeke intrabimus ad jacendum, abinde non 
exituri, nisi dictis consulibus de totali summa argenti prelibati et dampnis, si que processu 
temporis supercreuerint, fuerit integralster satisfactum. Testamur eciam hoc presentibus, quod 
omnes alii, qui pro dicta summa pecunie promiserint, sunt eciam obligati pro dampnis emer
gentibus, et pro illis jacere tenentur, sicut pro pecunia principali. In cuius rei testimonium pre- 
sens scriptum sigillo nostro duximus muniendum. Datum Lubeke, anno domini M.CC.LXXXHÏÏ, 
Fabiani et Sébastian!.

Siegel Wizlaws am Pergamentstreifen anhängend. Einschnitt für ein zweites Siegel nicht vorhanden.

Original im Staats-Archiv zu Lübeck.

Gedruckt bei Fabricius III S. 45 Nr. 160; Lübeck. Urk.-Buch I S. 414 Nr. 454.

1291.

1284 Januar 21. (in die beate Agnetis virginis) Lubike.

Wizlaw II., Fürst zu Rügen, verschreibt mit Einwilligung seines Sohnes Wizlaw dem Kloster 
Neuenkamp für 50 Mark Lüb. das Eigenthum von vier Hufen, genannt Salicowe, und einer halben 
Hufe zu Langendorf.

Wizlaus dei gratia princeps Ruyanorum vniuersis presentem paginam inspecturis salutem 
in domino Jhesu Christo. Notum facimus presentibus et futuris, quod nos de consensu dilecti 
filii nostri Wizlai necnon aliorum heredum nostrorum dilectis nobis domino abbati et conuentui 
Noni Campi pro quinquaginta marcis Lubicensis monete vendidimus proprietatem quatuor 
mansorum, qui Salicowe dicuntur, cum omnibus suis attinentiis, videlicet agris cultis et in
cultis, pascuis, pratis, paludibus, aquis, piscaturis, siluis, rubetis, vna cum proprietate dimidii 
mansi de agris ville Langendorp in parte aquilonari bonis iam dictorum fratrum immediate 
contiguis, volentes ut horum omnium eadem, qua cetera sua bona possident, gaudeant libertate. 
Testes hii sunt: Johannes de Grizstowe, Reynfridus de Penz, Johannes Mordere, Matheus 
Moltike, Lodewicus Kabolt, Anthonius de Buge, Marquardus cum thorace, Coruus dictus Boc 
et alii quam plures fidedigni. Datum anno domini M.CC.LXXX quarto, in die beate Agnetis 
virginis Lubike.